
ZWILLING Patelnia Żelazna Kuta 28 cm -
Grillowa Srebrna
Indeks: 721342 Producent: ZWILLING Kod producenta: 1026227

Cena: 236.25 zł

Opis

ZWILLING Kuta Patelnia żelazna, grube dno z konstrukcją o
dużej objętości, do grillowania lub chwytania na wysokim
ogniu, Ø28cm, srebrna
Producent: Zwilling

Wytrzymała, trwała i wszechstronna: ta patelnia z kutego żelaza bez problemu wytrzymuje bardzo wysokie temperatury
i utrzymuje ciepło przez długi czas. Dzięki temu jest bardzo wszechstronny, ponieważ patelnia nadaje się do indukcji,
ale również do wszystkich innych rodzajów ognia, grilla i piekarnika.
BBQ Z MNIEJ OLEJEM: Patelnia z kutego żelaza ZWILLING jest idealna do smażenia na dużym ogniu i grillowania
mięsa i warzyw. Można go używać w kuchni lub na grillu na świeżym powietrzu. Grube dno z żelaza i jego struktura
diamentowa wzmacniają aromaty, poprawiając jednocześnie właściwości nieprzywierające patelni.
TWORZENIE PATINY: oto sekret zdrowego gotowania! Na początku patyna jest nadal lekka, ale wraz z upływem
użytkowania poprawia się. Będziesz więc potrzebował mniej oleju podczas gotowania. Podczas tworzenia tej
naturalnej warstwy nieprzywierającej żeliwna patelnia blaknie, co jest normalne i pożądane.
KOŁANIE Patelni: Ten krok jest niezbędny dla uformowania patyny na patelni z kutego żelaza ZWILLING. W tym celu
wlej trochę oleju na dno patelni i podgrzej go na średnim ogniu, aż cały olej odparuje. Krok ten może być wykonany na
wszystkich rodzajach ognia, na grillu lub w piekarniku w temperaturze 250°C. Można powtórzyć tę operację 3-4 razy,
aby uzyskać mocniejszą i równomierną patynę. [
KOMPLETNY: Patelnia z kutego żelaza ZWILLING, Czyszczenie: łatwa z gorącą wodą i nieścierną gąbką lub miękką
szmatką, Wymiary : 54,4 x 28 x 8,7 cm - Ø górna 28 cm - Ø dolna 22,5 cm, Waga netto: 1 400 g, Numer artykułu:
1026227, Materiał: żelazo, Kolor : srebrny.

waga przedmiotu: 1400 grams
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Kucie
punkt znaku wypunktowania: Wytrzymała, trwała i wszechstronna: ta patelnia z kutego żelaza bez problemu
wytrzymuje bardzo wysokie temperatury i utrzymuje ciepło przez długi czas. Dzięki temu jest bardzo wszechstronny,
ponieważ patelnia nadaje się do indukcji, ale również do wszystkich innych rodzajów ognia, grilla i piekarnika., BBQ Z
MNIEJ OLEJEM: Patelnia z kutego żelaza ZWILLING jest idealna do smażenia na dużym ogniu i grillowania mięsa i
warzyw. Można go używać w kuchni lub na grillu na świeżym powietrzu. Grube dno z żelaza i jego struktura
diamentowa wzmacniają aromaty, poprawiając jednocześnie właściwości nieprzywierające patelni., TWORZENIE
PATINY: oto sekret zdrowego gotowania! Na początku patyna jest nadal lekka, ale wraz z upływem użytkowania
poprawia się. Będziesz więc potrzebował mniej oleju podczas gotowania. Podczas tworzenia tej naturalnej warstwy
nieprzywierającej żeliwna patelnia blaknie, co jest normalne i pożądane., KOŁANIE Patelni: Ten krok jest niezbędny
dla uformowania patyny na patelni z kutego żelaza ZWILLING. W tym celu wlej trochę oleju na dno patelni i podgrzej
go na średnim ogniu, aż cały olej odparuje. Krok ten może być wykonany na wszystkich rodzajach ognia, na grillu lub



Kolor srebrny

średnica 28 cm

Waga 1400 g

Materiał żelazo

w piekarniku w temperaturze 250°C. Można powtórzyć tę operację 3-4 razy, aby uzyskać mocniejszą i równomierną
patynę. [, KOMPLETNY: Patelnia z kutego żelaza ZWILLING, Czyszczenie: łatwa z gorącą wodą i nieścierną gąbką lub
miękką szmatką, Wymiary : 54,4 x 28 x 8,7 cm - Ø górna 28 cm - Ø dolna 22,5 cm, Waga netto: 1 400 g, Numer
artykułu: 1026227, Materiał: żelazo, Kolor : srebrny.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: ZWILLING
rozmiar: 28 cm
numer części: 1026227
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: srebrny
nazwa typu elementu: Patelnia
waga opakowania przedmiotu: 1.78 kilograms
pojemność: 0 liters
producent: Zwilling
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4009839666643
zalecane węzły przeglądania: 20658155031, 20853587031
numer modelu: 1026227
nazwa przedmiotu: ZWILLING Kuta Patelnia żelazna, grube dno z konstrukcją o dużej objętości, do grillowania lub
chwytania na wysokim ogniu, Ø28cm, srebrna
data uruchomienia strony produktu: 2023-05-25T00:00:01Z
materiał: Żelazo

Parametry

Zdjęcia
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